
 

 

2025 年 5 月 23 日 

中谷機工株式会社 

 

東京新社屋の上棟式を執り行いました 

 

この度、当社では東京新社屋の上棟式を無事執り行いました。当日は、多くの関係者の皆

さまにご参列いただき、心より御礼申し上げます。 

今回の東京社屋の移転は、当社にとって未来への投資として位置づけられる一大プロジ

ェクトです。令和 6 年 11 月より着工し、令和 7 年 9 月末に工期完了、令和 8 年 1 月からの

開業を予定しております。皆さまのご支援に改めて感謝申し上げるとともに、新たなスター

トに向け、社員一同気持ちを新たにしております。新社屋は、より快適で働きやすい環境づ

くりを目指し、整備を進めております。 

 

今後も、皆さまのご期待にお応えできるよう、一層の努力を重ねてまいります。引き続き、

変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新社屋の住所：千葉市美浜区浜田 2-13 

 

以上 

 


